
ZP.270.25.2023 Załącznik nr 2.3.2. do SWZ

Układ sortymentowy pozyskania drewna

Pakiet: Pakiet X - Leśnictwo Kalnica

S2AP S3B W (kłoda)

04-05-2-10-28    -b   -00

04-05-2-10-28    -b   -00
14 4 596

Razem: TPP 14 4 596

04-05-2-10-72    -b   -00

04-05-2-10-72    -b   -00
10 30 130

Razem: TWP 10 30 130

04-05-2-10-      -    -

04-05-2-10-      -    -
5 25 140

Razem: PR 5 25 140

04-05-2-10-      -    -

04-05-2-10-      -    -
5 25 30

Razem: PTP 5 25 30

04-05-2-10-      -    -

04-05-2-10-      -    - 5 50 55

Razem: PTW 5 50 55

04-05-2-10-28    -a   -00

55

55

30

30

30

550

550

Grupa czynn. Adres leśny
Iglaste

Iglaste Liściaste Razem

46 117

117 433

Liściaste

S2AP S4 W (dłużyca)W (dłużyca)

433

IVD

PTW

58

TPP
28

28

TWP

PR

PTP

98 5 27 32

95

58

30 11015

46

98 5 27 32

15 95 110



04-05-2-10-28    -a   -00
34 87 1090

04-05-2-10-67    -f   -00

04-05-2-10-67    -f   -00
19 23 108

04-05-2-10-73    -b   -00

04-05-2-10-73    -b   -00
121 7 209 1624

Razem: IVD 174 7 319 2822

04-05-2-10-75    -w   -00

04-05-2-10-75    -w   -00
5 1 32 38

Razem: TPN 5 1 32 38

04-05-2-10-28    -c   -00

04-05-2-10-28    -c   -00
5 20 30

Razem: TWN 5 20 30

223 8 505 38412126 346 14 1355 1715

38

1799

38

49
IVD

TPN

TWN

Razem

308

1299

5

1390

942

5

68 3 274

800

661

209 14 1023

30

429 131 10 520

345

91 10 1 6 17

1279

30


